附录5：业主委员会出具的项目同意书
关于××家庭安装分布式光伏发电项目的同意书
××居民：
收到你家庭关于安装分布式光伏发电项目申请，经业主委员会讨论，意见如下：
一、同意你家庭在××路××小区××栋××单位屋顶（屋面、阳台）安装××容量分布式光伏发电的申请。
二、请严格按照国家有关分布式光伏发电的规定，开展项目实施，并接受监督检查。
××业主委员会：公章（或代表签名）
附录6：相关居民家庭签字的项目同意书
关于××家庭安装分布式光伏发电项目的同意书
××居民：
收到你家庭关于安装分布式光伏发电项目申请，经我家庭讨论，意见如下：
一、同意你家庭在××路××小区××栋××单位屋顶（屋面、阳台）安装××容量分布式光伏发电的申请。
二、请严格按照国家有关分布式光伏发电的规定，开展项目实施，并接受监督检查。
相关家庭住址：
                              相关业主家庭代表签名
××年××月××日
附录7：分布式光伏发电项目并网意向函
关于××项目并网意向的复函
××公司（项目业主）：
贵公司（项目业主）××项目的并网申请已受理。经研究，函复意见如下：
一、同意××项目接入××电网。
二、建议贵公司（业主）尽快按照国家有关规定办理项目的备案手续，并加强与我局的沟通，保障项目顺利有序推进。
联系人及电话：××××××××××
专此函复。